高雄市左營區新上國民小學110學年第1次校務會議紀錄
◎ 開會日期：民國111年1月19日（三）下午14:00
◎ 開會地點：二樓數位會議室
◎ 會議記錄：黃文玉
◎ 出席人員：見簽到表（如附件）

會議紀錄：
1、 主席報告：
出席人數已超過法定開會人數， 110學年度第1次校務會議開始。

二、上期決議事項執行情形：
     檢視上次會議記錄，上次會議有1個提案：審議本校學生服裝儀容實施辦法，執行無異議。還有一個臨時動議：修訂本校校務會議實施辦法，將於本次會議進行討論。

3、 提案討論
（1） 案由一：修訂高雄市左營區新上國民小學校務會議實施辦法
說明：
1. 第二點新增字：「學」校為議決校務重大事項，應召開校務會議。
2. 第六點最後加上：第一項及第二項期間應扣除例假日。
3. 第十一點修改為教育局版的文字：校務會議開會期間以避免影響正常教學及校務運作為原則。

決議：
· [bookmark: OLE_LINK3]無異議通過。

（2） 案由二：本校上學時間由原本的7:25~7:45，擬提議改為7:40~8:00
說明：
1. 本校於110 年11 月1 日起試辦上學時間由原本的7:25~7:45，改為7:40~8:00，已試辦兩個月時間。
2. 110 年12 月24 日進行第二次問卷調查，家長及老師都有超過8成同意將上學時間改為7:40~8:00。
3. 優劣勢：
· 優勢1.錯開與龍華國中上學時間，減緩北門車輛堵塞狀況。
· 優勢2.學生能多睡15 分鐘或在家吃完早餐再上學。
· 劣勢1.學生若遲到，晨間課程、班際間比賽及訓練活動會受影響。
· 劣勢2.壓縮到原本的掃地時間、導師時間。
4. 學校的相關配套措施如下:
· 7:25（原上學時間）即到校的同學，會安排集中於同心樓玄關由學校師長維護安全。
· 掃地時間會受升旗、晨會等影響，建議老師請學生選擇上、下午大下課時間10:10-10:30、15:00~15:20 或12:30~12:50等時間加強。
· 晨間課程、球隊或音樂團隊練習，要求學生於8:00 前到校。
5. 主席也利用這時間說明了學校近來在通學上的交通改善建設，如東北門迴車道、大門口人行道、99期U型道等。

決議：
1. 無異議通過。(21票贊成，全體贊成)
2. 學務處再研擬相關配套措施
· 早到學生的安置問題
· 保全開門的時間問題
· 學生打掃的問題
· 學生遲到的問題
· 導護時間的問題：再利用校內會議來討論

(三) 案由三：修訂高雄市左營區新上國民小學健康促進學校實施計畫
說明：
[bookmark: OLE_LINK4]1.本校110 學年度健康促進學校成果評核，指標一:擬定健康促進計畫，並經校務會議通過。

需再修正內容：
1. 這是修訂案，請列出上次通過的時間。
2. 依據再做補述。
3. 電子白板改名為數位3C產品
4. 組織成員執掌表不用列出姓名
[bookmark: _GoBack]
決議：
· 修改後通過。(21票贊成，全體贊成)

4、 臨時動議：
· 無

五、散會 (14:50)

	       紀錄者
	   教務主任
	校    長